**A**d argumētum in oppositum factum. dicendum ad  
minorem qz mēstrua non solum sūt  
materia. sic qz in eis nulla sit vis actiua. Ad philosophū  
exponitur qz mater non est causa agens p̄ncipalis: ip-  
sa enim ministrat materiam prolis. quia corpus prolis  
plus formatur de materia ministrata a matre. qz de ma-  
teria ministrata a apte 7 propter hoc appropriate men-  
strua dicitur materia prolis. aliter negatur philosophus  
in proposito. quia Galienus qui fuit magis expertus in  
talibus dicit oppositū. 7 ita expertis magis credēdus est.

**D**upl'r. n. hoc ex hoc: aut qz p'ncipiuz erit: aut qz ex resolutio i p'ncipiū 7c. *Ter. cō. 11. Qō. iij.*

**Veritur** Utrū in oi generatione 7 corruptione simpl'r fiat resolutio vsqz ad materiam primaz. *U*l' dicitur qz non. quia vel in eodem instanti cēt in mā forma corrupti 7 forma generati. vel in alio 7 in alio. si in eodē. ergo simul erūt p'rarie forme. nā. qd ē absurdū. si in alio 7 in alio. cū inter qlibet duo istātia sit tēpus mediū cēt aliqd tps in quo mā p'ria cēt sine oi forma 7 cū ipsa de se sit idifferēs ad oēs formas nō magis generaret ex vna forma qz alia. 7 p' p'ns nā frustra egisset ad disponēdū mā in toto tpe p'cedenti. *C* Sed cōtrariū videtur velle p'ns hic in littera. *Ter. cō. 12.*

**Respondeo** qz in oi generatione 7 corruptione simpl'r opz fieri resolutionē vsqz ad primā mā 7 hoc statiz vel nō statiz. statiz qdē in hntib' t'vna formā. s; nō statiz in hntib' ples formas. In hoie enī in quo non dubito esse ples formas sepata vltia forma specifica 7 corrupto hoie. puta in morte remanet mā sub forma icōpleta corpis q nō est in aliā spē spālissima. s; est nāliter in cōtinuo fluxu vsqz ad mā primā aīqz de illa mā aliqd specificē distinctū generet. q corruptionē cōpleta p' ordine nature introducūt ab agēte nāli forma aliq' specifica. puta forma vermis vel plāte. *C* S; cōtra. generatio vni' est corruptio alterius. s; hō in morte corrupit. ergo statiz aliqd generat. quare fm te nō o; fieri resolutionem vsqz ad mā primā. *R*ūdeo qz hō in morte nō corrupit corruptione vltimata. s; quātū ad oē illud qd est aliqd ei'. qz ad huc remanet forma aliq' que fuit de eētia hois. pfecta at vltimata corruptione necessario aliud generat. qz mā nāliter nō existit sine forma. 7 sic corruptio vni' est generatio alteri'. 7 eōuerso. s; i hntib' vna solā formā nō o; tāū ex pectare. s; corrupto acre statiz gnatur ignis: si ignis debeat ex aere gnari. *C* Ad aliud qd obijcit dicitū qz pcedit ex falsa imaginatione. nō enī est itelligēdū qz in eodēz instāti vel alio 7 alio fuit in mā forma corrupti 7 forma generati. s; in eodē instāti vna desinit eē. 7 alia incipit primo eē. nec ex h' sequit qz in eodē instāti sint in mā forme p'rie. s; qz in vno instāti vna icipit 7 alia desinit. 7 iō nō est dare instās vel tēpus in quo hō mā sine forma. 7 p' p'ns natura frustra agit. qz in illo instāti mā est ita disposita ad vnam formā qz nō ad aliā. nec est dare mā nudā.